
 Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,,Narodne novine" broj 

68/18, 110/18. i 32/20) i članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 37. 

sjednici održanoj 25. rujna 2024. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge ukopa i 

ispraćaja pokojnika na grobljima na području Općine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 

 Ovim Zaključkom isporučitelju komunalne usluge DRAVA KOM d.o.o., Novigradska 67, Virje, 

OIB: 76436491875, daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne usluge ukopa i 

ispraćaja pokojnika na grobljima na području Općine Ferdinandovac, koji će se primjenjivati za 

komunalnu uslugu ukopa i ispraćaja pokojnika na grobljima na području Općine Ferdinandovac. 

Članak 2. 

 Opći uvjeti iz članka 1. ovog Zaključka nalaze se u privitku ovog Zaključka i sastavni su dio 

istog. 

Članak 3. 

 Opći uvjeti iz članka 1. ovog Zaključka objavljuju se u „Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije“, Oglasnoj ploči Općine i na mrežnim stranicama Općine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr . 

Članak 4. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 363-02/24-01/2 
URBROJ: 2137-15-24-2 
Ferdinandovac, 25. rujna 2024. 
 

PREDSJEDNIK: 

Branko Patačko 

 

 

http://www.ferdinandovac.hr/

